中矿工字〔2011〕7号

关于矿业工程学院第十四届工会委员会换届选举的批复

矿业工程学院工会委员会：

你们关于《矿业工程学院第十四届工会委员会换届选举的报告》收悉。经二○一一年四月六日校工会常委会议研究，同意由舒继森、殷实、马文顶、王华、赵海云、任海兵、李桂臣七位同志组成中国矿业大学矿业工程学院第十四届工会委员会，同意舒继森同志任主席，殷实同志任副主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

二○一一年四月六日
主题词：工会委员会　换届　批复

报：校党委副书记、纪委书记曹德欣，副校长秦勇

送：党办、校办、党委组织部、人事处、妇委会、矿业工程学院党委
发：女工委员会、经费审查委员会、劳动争议调解委员会、各部门工会
中国矿业大学工会委员会                 二○一一年四月六日印发
　    共印70份